
 

 

 

 

Селекторот на машката младинска репрезентација, г-дин Кирил Лазаров го објавува 

список на ракометари повикани за собир на младинска машка М19 репрезентација за 

припреми за претстојното EHF М19 Championship MKD 2021  

 

СПИСОК НА ПОВИКАНИ РАКОМЕТАРИ: 

 

1. ГАЛЕВСКИ ИВАН   ГОЛДЕН АРТ КЛ7 
2. ЕРМОНOСКИ ЃОРЃИ   ГОЛДЕН АРТ КЛ7 
3. БАРДАКОСКИ ДИМИТАР  РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 
4. ЃОРГОВСКИ ЕМИЛИЈАН  ГОЛДЕН АРТ КЛ7  
5. ТОДЕВСКИ ТЕОДОР  РК МЕТАЛУРГ 
6. ЈОРДАНОВ ОЛЕГ   ГОЛДЕН АРТ КЛ7 
7. МИТРЕВСКИ ХРИСТИЈАН  РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 
8. ОМЕРАГИЌ ЕДВИН  РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 
9. ИЛИЕСКИ БОЖИДАР  ГОЛДЕН АРТ КЛ7 
10. МИТЕВ МАРКО   РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 
11. АТАНАСИЈЕВИЌ ПАВЛЕ  РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 
12. ДИМОВСКИ МАРТИН  ГОЛДЕН АРТ КЛ7 
13. МИРЧЕВСКИ СИМОН  РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 
14. САВРЕВСКИ ДАВИД  РК РАБОТНИЧКИ 
15. ИВАНОСКИ МИХАИЛ  ГРК ОХРИД 
16. СТОЈКОВИЌ МАРКО  ГОЛДЕН АРТ КЛ7 
17. МАНЧЕВСКИ САШКО  РК ПРИЛЕП 
18. СТОЈЧЕВИЌ СТЕФАН  РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 
19. МИШЕВСКИ МАРИО  РК СКОПЈЕ 2020  
20. АТАНАСИЈЕВИЌ ПЕТАР  РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 
21. ТАШЕВ ЃОРЃИ   РК ВАРДАР НЕГОТИНО 
22. ПАВЛОВ ХАРИ   РК ПРИЛЕП 
23. ПЕТКОВСКИ АЛЕКСАНДАР РК МЕТАЛУРГ 
 
РЕЗЕРВИ: 

1. ЈОВАНОВСКИ КРИСТИЈАН РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 
2. ТРАЈКОВСКИ ВЛАДИМИР РК ПРИЛЕП 
3. ДИМЕВСКИ ДАВИД  РК РАБОТНИЧКИ 
4. КОСТОВСКИ МИХАЈЛО  ГОЛДЕН АРТ КЛ7 
5. СПАСОВСКИ БОЈАН  РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 
6. ДИМЧЕВСКИ БЛАГОЈ  РК СКОПЈЕ 2020 

 
 

Напомена: Собирот се закажува за ден 05.07.2021 во Хотел Парк во Скопје со почеток во 
13.00 часот. 

Селектор 

Кирил Лазаров 


